
UCHWAŁA NR II/8/24 
RADY GMINY OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 10 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia  wynagrodzenia Wójta Gminy Ostrów Mazowiecka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609) oraz art. 8 ust. 2 i art. 36 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 

o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530 z późn. zm.), w związku 

z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania 

pracowników samorządowych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1960 z późn. zm.) uchwala sie, co następuje: 

§ 1. Ustala się Wójtowi Gminy Ostrów Mazowiecka – Panu Waldemarowi Brzostkowi, 

następujące wynagrodzenie: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 10 250,00 zł brutto (słownie: dziesięć tysięcy dwieście 

pięćdziesiąt złotych),  

2) dodatek funkcyjny, w kwocie 3 150,00 zł brutto (słownie: trzy tysiące sto pięćdziesiąt złotych),   

3) dodatek specjalny, w wysokości 30% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego,  

tj. 4 020,00 zł  brutto (słownie: cztery tysiące dwadzieścia złotych),   

4) dodatek za wieloletnią pracę, w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego, tj. 2 050,00 zł  

brutto (słownie: cztery tysiące dwadzieścia złotych). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od 7 maja 2024 roku. 

  

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Krystyna Kossowska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D42AD1E-C817-4520-AD9C-852EF2439C35. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu II/8/24 
Data dokumentu 2024-05-10 
Organ wydający Rada Gminy Ostrów Mazowiecka 
Przedmiot regulacji w sprawie ustalenia  wynagrodzenia Wójta Gminy Ostrów Mazowiecka 
Identyfikator dokumentu 7D42AD1E-C817-4520-AD9C-852EF2439C35 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1967918828 
Numer seryjny 01A43A3C698EF563 
Osoba podpisująca Krystyna Kossowska 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 10.05.2024 11:00:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy Ochrony 

Informacji Sp. z o.o. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D42AD1E-C817-4520-AD9C-852EF2439C35. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR II/8/24 RADY GMINY OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 10 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-05-10T09:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




